
 
МКУ “ Татарстан Республикасы 

Чүпрәле муниципаль районы 

Башкарма комитетының мәгариф 

бүлеге” 

       МКУ «Отдел  образования 
Исполнительного комитета 

Дрожжановского муниципального 
района  Республики Татарстан” 

 
Адрес: 422470, с. Старое Дрожжаное, ул. Центральная, д. 14А. 

тел.: 2-23-51, 2-25-51, факс: (84375) 2-26-74 
e-mail: drojjanoeooik@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

      «11» февраля 2022  года                                                                                            № 35 

 

 
О направлении детей на Интеллектуальную олимпиаду ПФО 

«Что? Где? Когда?» 

 

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан 

от 13.08.2021 № под-1042/21 «Об утверждении Календарного плана мероприятий 

Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2021/2022 учебный год, по 

итогам проведения муниципального этапа интеллектуальной олимпиады ПФО среди 

школьников «Что? Где? Когда?»,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Направить команду обучающихся в количестве 6 человек МБОУ 

«Стародрожжановская сош №1» для участия в интеллектуальной игре среди 

команд Республики Татарстан 18 февраля 2022 года. 

 

2. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования и в ходе 

мероприятия назначить учителя МБОУ «Стародрожжановская сош №1» 

Хайруллину И.А.     

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

 


